1

２０１５年１０月１５日

報道関係各位

ブリーゼブリーゼ開業７周年
東京・南青山に次ぐ２店舗目がブリーゼに登場！

ブリーゼブリーゼ１Fに路面店としてオープン！
関西初・関西旗艦店

『TATRAS & STRADA EST』
オープンのお知らせ

開 店 日：  ２０１５年１０月１７日（土）

店舗場所：  ブリーゼブリーゼ １Ｆ

店舗面積： ８０．４５坪（２６５．９７㎡）

【レセプションパーティー開催】

１０月１６日（金）１８：００～２１：００
※本紙持参でレセプションパーティーにご参加いただけます。

ブリーゼブリーゼ（大阪市北区梅田）は本年１０月で開業７周年を迎え、その一環として、

１０月１７日（土）にイタリア・ミラノ発のファッションブランド『TATRAS』の関西初の旗艦
店と TATRASのフィルターを通したセレクトショップ『STRADA EST』の複合店『TATRAS &

STRADA EST』が１Fにオープン致しますので、お知らせ致します。

物販店： 店     名  ： 『TATRAS & STRADA EST』（タトラス＆ストラダ エスト）（１階）

業        態  ：  レディース＆メンズ・服飾雑貨

店 舗 総 面 積：  ８０．４５坪（２６５．９７㎡）

News Release

『商品イメージ』

『外観イメージ』

2

『TATRAS（タトラス）』はイタリア・ミラノ発のファッションブランドで、２００６年秋冬にイ
タリア、ポーランド、日本の３国協業により誕生。ロゴマークの３つの十字架は『elegance（エ
レガンス）』、『practicality（実用的）』、『exclusivity（エクスクルーシヴ）』を表現している。代表
アイテムはダウンウェアで、ポーランドの最高品質の素材を使用。『タトラス』のダウンには世界
的にも伝統、歴史のある上質な素材として知られ、高いフィルパワーを誇るポーランドのホワイ
トグースダウンが軽くて暖かいアウターとして十分な機能を果たしつつ、カジュアルとエレガン
スが共存する大人のスタイルを作り上げている。

『STRADA EST（ストラダ エスト）』は、イタリアをはじめ、ヨーロッパを中心とした世界の上
質なアイテムを取り揃えた高感度なセレクトショップ。『STRADA EST』（east roadの意）とは、
世界中のブランドを日本へと繋げる過程（道のり）を表している。カジュアルからドレスウェア
まで、仕立てや素材へのこだわりを随所に感じることのできるブランドの商品を贅沢な空間で提
案。

ブリーゼブリーゼに１０月１７日（土）にオープンする『TATRAS & STRADA EST（タトラス＆
ストラダ エスト）』は東京・南青山に次いで２店目となる関西旗艦店。

『タトラス』の関西初の旗艦店として、定番アイテムから最新コレクションまで、メンズ、ウィ
メンズ共にカラーもサイズも幅広く展開。

『STRADA EST』は『TATRAS』のフィルターを通したセレクトショップとして、世界観をより
一層際立たせています。

オープンを記念して、特別なアイテムや様々なイベントもご用意しています。

※mastermind JAPANスペシャルアイテムの限定販売や、MAISON TAKUYAのオーダー受注会、
MARIHAの１点物ジュエリー販売等を予定。

※オープンに先駆けて、１０月１６日（金）１８：００よりレセプションパーティーを開催致し
ます。こちらのリリース紙ご持参で、レセプションパーティーにご参加いただけます。

※本資料は、大阪商工記者会、大阪市政記者室へ配布しております。

―― 報道関係者 お問い合わせ先――

株式会社サンケイビル ブリーゼブリーゼ運営部 林

電話：06-6633-4068  FAX：06-6633-4099 E-mail: jun-hayashi@sankeibldg.co.jp

―― ブリーゼブリーゼ 所在地 ――

〒530-0001 大阪市北区梅田２－４－９  電話：06-6343-1633

ブリーゼブリーゼ オフィシャルホームページ  http://www.breeze-breeze.jp

http://www.breeze-breeze.jp/